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Protokół Nr XII/25 

z sesji Rady Miejskiej w Dziwnowie 

w dniu 20 stycznia 2025 r. 

 

Ad. 1. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dziwnowie p. Piotr Sokół o godzinie 9-tej w sali 

konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Dziwnowie otworzył  XII sesję Rady Miejskiej  

w Dziwnowie IX kadencji, zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym  

i § 15 ust. 3 na wniosek Grupy Radnych /zał. nr 2/.   

Powitał radnych, Burmistrza Dziwnowa p. Łukasza Dziocha kierownictwo, sołtysów, 

mieszkańców Gminy. 

 

Na podstawie listy obecności /zał. Nr 1/ Przewodniczący obrad stwierdził, że na stan 15 

radnych na sali obecnych jest 13 – tu, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał.    

 

Ad. 2 
Dodał , że porządek obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji / zał. Nr 3/. Na 

pytanie, czy są uwagi do porządku obrad nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący Rady oznajmił, że porządek uważa za przyjęty. 

 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie XII sesji Rady Miejskiej w Dziwnowie i stwierdzenie kworum. 

2. Wnioski do porządku obrad.  

3. Zapytania radnych. 

4. Projekt uchwały w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Szczecinie.   

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVI/694/24 Rady Miejskiej  

w Dziwnowie z dnia 8 lutego 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

na okres do 25 lat, gruntu położonego w Dziwnowie, przy ul. Spadochroniarzy Polskich 

stanowiącego część działki nr 846/6, w drodze przetargu. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Dziwnów na 

lata 2025-2032 

8. Zakończenie sesji. 

 

Ad. 3 
W tym punkcie głos zabrała p. Joanna Zaremba Wiceprzewodnicząca Rady składając 

zapytanie odnośnie kalendarza imprez na 2025 rok. 

Czy już jest jakiś zarys,  plan na kalendarz imprez? Jak to będzie wyglądało? 

Czy będą może tożsame z latami ubiegłymi? Czy będą jakieś nowości, jakieś zmiany? 

 

 Burmistrz - odpowiedź- Szanowni Państwo, kalendarz imprez jest w trakcie 

opracowywania. Mówimy o kalendarzu imprez całorocznym. I na pewno będą pozycje, które 

będą się powtarzały. Wzorem lat ubiegłych takie,  które się sprawdziły. No i też będą od nas 

propozycje imprez czy wydarzeń nowych. Mam nadzieję pod koniec stycznia już 

wypracować cały kalendarz imprez na cały rok.  
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Przewodniczący Rady p. Piotr Sokół – 1/ Klub Radnych Razem dla Gminy Dziwnów 

składa wniosek o przywrócenie plenerowej imprezy sylwestrowej w Dziwnowie,  tak jak to 

miało miejsce w latach ubiegłych. Pragniemy zauważyć, że wszelkie większe imprezy 

odbywające się w Dziwnowie mają miejsce głównie w miesiącach letnich tj. czerwiec, lipiec, 

sierpień. 

Jest to niestety czas wzmożonej pracy  dla większości naszych mieszkańców, którzy w tym 

czasie pracują na całoroczne utrzymanie rodzin. Imprezy w trakcie sezonu letniego 

uwarunkowane są głównie na turystów, co jest oczywiście pozytywne i potrzebne, natomiast 

brakuje takowej w miesiącach zimowych. Nasi mieszkańcy wzorem lat ubiegłych pamiętają 

sylwestrowe imprezy z muzyką, z gorącymi przekąskami w miejscu  dawnego Chiefa, gdzie 

gromadzili się przed północą, aby spotkać i wzajemnie złożyć sobie noworoczne życzenia. 

Rok temu podobna impreza odbyła się  w parku przy ulicy Sienkiewicza i również spotkała 

się z aprobatą miejscowych i przyjezdnych. Przywrócenie takiej plenerowej  imprezy 

sylwestrowej na pewno spotkałoby się z pozytywnym odbiorem przez naszych mieszkańców. 

Swój wniosek uzasadniamy również faktem, że utrzymanie naszych mieszkańców  

w ogromnej mierze podyktowane  jest ruchem turystycznym, który przecież jako gmina 

pragniemy przedłużyć, aby nie kończył się wraz z ostatnimi dniami sierpnia. Wielu naszych 

mieszkańców posiadających pensjonaty czy kwatery prywatne, którym udało się wynająć 

noclegi w okresie sylwestrowym, skarżyło się na narzekania gości, którzy dali upust swojemu 

niezadowoleniu z powodu braku jakiejkolwiek imprezy właśnie swoim gospodarzom. 

Przywrócenie imprezy sylwestrowej pod chmurką w Dziwnowie z pewnością spełniłoby 

funkcje wskazane w obu powyższych argumentach. W związku z czym liczymy na 

przychylne spojrzenie na ten temat. I drugi, dużo krótszy już wniosek. 

 

2/ Składam wniosek o zwrócenie uwagi na zatrważający stan techniczny i wizualny pomnika 

pamięci poległych żołnierzy o walkach o Mierzeję Dziwnowską u zbiegu ulic Wybrzeże 

Kościuszkowskie i Kaprala Koniecznego. 

Pomnik upamiętniający niezwykle ważne dla naszych ziem wydarzenie historyczne 

jest niestety w bardzo złym stanie, brudny i mocno zaniedbany. Tablica jest również mocno 

zanieczyszczona, a napisy na niej są nieczytelne. Pomnik umiejscowiony w sąsiedztwie  tak 

pięknego parku i znajdujący się na wjeździe do miasta na tę chwilę wręcz odstrasza swoim 

wyglądem. 

W związku z powyższym proszę o pochylenie się nad tematem drobnej renowacji  

i uporządkowanie pomnika  oraz poprawienie liter na tablicy. We wniosku jeszcze załączyłem 

fotografie sprzed 4 dni. 

 

Ad. 4 
Przewodniczący Rady – zapoznał obecnych z treścią projektu uchwały w sprawie 

przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie. 

Oznajmił, że nie ma stanowisk Komisji Rady przy sesji zwołanej w ww. trybie, ale zaprasza 

do dyskusji. 

 

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad 

projektem uchwały: 

 

Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych , w obecności 13  - w głosowaniu za – 11, 

przeciw – 1, wstrzymało się –1 większością głosów przyjęła Uchwałę Nr XII/97/25  

w  sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie – 

załącznik do protokołu.   
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Ad. 5 
Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Dziwnowa p. Łukasz Dzioch. 

 

Przewodniczący obrad – powiedział, że Komisje nie spotkały się wcześniej. Projekt uchwały 

został omówiony przed sesją. 

 

Na pytanie - czy ktoś z Państwa ma pytanie do Pana Burmistrza? – nikt się nie zgłosił. 

 

Nastąpiła krótka przerwa techniczna  

 

Po przerwie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie: 

 

Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych , w obecności 13  - w głosowaniu: za – 12, 

przeciw – 0, wstrzymało się –1 większością głosów przyjęła Uchwałę Nr XII/98/25 w sprawie 

zmiany Uchwały Nr LXVI/694/24 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 8 lutego 2024 

roku w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres do 25 lat, gruntu 

położonego w Dziwnowie, przy ul. Spadochroniarzy Polskich stanowiącego część 

działki nr 846/6, w drodze przetargu-  załącznik do protokołu 

 

Ad. 6 
Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Dziwnowa p. Łukasz Dzioch. 

 

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad 

projektem uchwały: 

 

Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych , w obecności 13  - w głosowaniu: za – 13, 

przeciw – 0, wstrzymało się –0 jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XII/99/25 w sprawie zmiany 

budżetu gminy na 2025 r .- załącznik do protokołu 

 

Ad. 7 
Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Dziwnowa p. Łukasz Dzioch. 

 

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad 

projektem uchwały: 

 

Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych , w obecności 13  - w głosowaniu: za – 13, 

przeciw – 0, wstrzymało się –0 jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XII/100/25 w sprawie 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Dziwnów na lata 2025-2032 - załącznik do 

protokołu 

 

Ad. 8 
Przewodniczący Rady p. Piotr Sokół o godz. 9.20 oznajmił, że w związku z wyczerpaniem 

porządku obrad zamyka XII sesję Rady Miejskiej w Dziwnowie. Dodał, że już dzisiaj 

zaprasza Radnych w dniu 26 lutego na kolejną sesję. Podziękował wszystkim za udział w 

sesji. 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Sokół 


